
142 130 272 1er

247 244 491 1er

204 235 439

202 190 392

229 249 478
238 230 468
244 235 479 départ 2

226 230 456

187 198 385

223 225 448
203 222 425
226 199 425

188 228 416

146 184 330

S2 Homme classique
LOUYS David

U 13 Homme classique
CROSNIER Tylian

S1 Femme classique

S1 Homme classique
VITIS Amélie

GRATIGNY Gaëtan

U 15 Homme classique

SAISON 2024- 2025

Tir en salle - 18 mètres

Bihorel

9 & 1 Novembre 2024

GEORGELIN Sandrine

GEORGELIN Sandrine

HAUDIQUEZ Timothé

VERDEAUX Jean Noël

GUILLET Grégoire

S2 Femme classique

S3 Homme classique

Homme sans viseur
GEORGELIN Philippe

PEZIER Michel

TARON Gilbert

FERRY Pascal

HORCHOLLE Séverine




